АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            28 октября 2015 года                                                                      № 175
с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление Администрации Елизаветовского

 сельского поселения № 103 от 17.12.2013 г. «О контрактной службе»
Во исполнение требований Приказа Федерального Казначейства от 25.03.2014 года N4н «Об утверждении Порядка регистрации заказчиков и иных лиц, на которых распространяются действия Федерального закона  от 25.04.2013года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

      1. Внести в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения № 103 от 17.12.2013 г. «О контрактной службе» следующие изменения:

     1.1. В приложении №1, к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения № 103 от 17.12.2013 г. «О контрактной службе» пункт 9 дополнить подпунктом 18  в следующей редакции:

«Направление в орган Федерального казначейства и размещение на официальном сайте информации и документов в рамках полномочий организации в сфере закупок.».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания, и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.
3.  Контроль,  за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Елизаветовского сельского поселения  Лугового В.С.
Глава Елизаветовского
сельского поселения                                    В.С. Луговой